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DIFO optager to nye medlemsorganisationer 
 
Dansk Internet Forum (DIFO) har besluttet at imødekomme ansøgning om medlemskab fra to nye 
medlemsorganisationer. Optagelsen sker i forbindelse med et igangværende udbud i IT- og telesty-
relsen, der inden for kort tid afgøre, hvem der fremover skal være administrator af de internet-
domænenavne, der slutter med .dk. 
 
Det ene nye medlem er DKUUG (Dansk UNIX-system Bruger Gruppe). Foreningen er stiftet i 1983 
med det formål at udveksle information og erfaringer omkring åbne systemer, herunder UNIX. For-
eningen oprettede dk-domænet i 1987 og stod i en årrække herefter for den administration, som nu 
er i udbud. I dette udbud har DKUUG udtalt sig til støtte for DIFO. Foreningen forudser administra-
tivt kaos for de godt 940.000 danske dk domæner og stærkt forhøjede priser, hvis administrationen 
skulle overgå til den nystiftede forening dotDK. 
 
Det andet nye medlem er Foreningen af Danske Antenneanlæg (FDA). FDA beskæftiger sig med 
alle områder, der er af interesse for fællesantenneanlæg i Danmark. Også denne forening har eksi-
steret siden 1983. Den repræsenterer i dag rundt regnet 425.000 husstande i 362 danske antennean-
læg. For mange danskere giver disse kabelindlæg daglig adgang til internettet. FDA har i forbindel-
se med sin indmeldelse udtalt, at den tager afstand fra en proces der kan føre til dubiøse .dk-
domæner og voldsomme prisforhøjelser. 
 
I forbindelse med optagelsen udtaler formanden for DIFO, professor, dr.jur. Mads Bryde Andersen:  
 
”FDA er en stor og indflydelsesrig forening hvis medlemmer omsætter for milliarder om året i deres 
kabelnet. For mange danskere er antenneforeningen en særdeles væsentlig internetleverandør. I DI-
FO er vi glade for også at kunne repræsentere dette vigtige segment. Derudover er vi meget glade 
over at kunne optage DKUUG som nyt medlem. DKUUG har en helt særlig historie .dk-domænet. 
Med optagelsen af disse to vigtige organisationer styrker vi vort brede demokratiske mandat.” 
  
Nærmere oplysninger hos  
 

- formanden for DIFO, professor, dr.jur. Mads Bryde Andersen, mobiltelefon 4058 0925 og 
- næstformanden for DKUUG, Keld Jørn Simonsen, telefon 3322 6543 
- landsformanden for FDA Erik Wagner, mobiltelefon 2068 5657 

 
Læs mere om DIFO og denne forenings medlemmer på www.difo.dk, om FDA og denne forenings 
medlemmer på www.fda.dk og om DKKUG på www.dkuug.dk.  


